РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2025г.                                                                                                                № 43
с. Партизанское

Об опасности выхода людей и запрете
выезда транспортных средств на лёд
водоёмов, расположенных на территории
Бурлинского района

                       В связи с изменением структуры и прочности льда на замерзающих водоемах и в целях предотвращения провала людей и транспортных средств под лёд, руководствуясь постановлением Администрации Бурлинского района № 56 от 03 марта 2025 г. «О запрете выезда транспортных средств на лед водоемов, расположенных на территории Бурлинского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	      1. Запретить в весенний период 2025года выезд транспортных средств на лёд водоемов, расположенных на территории Партизанского сельсовета.
      2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций КФК и учреждений, осуществляющих свою деятельность на территории сельсовета провести в коллективах разъяснительную работу об опасности выхода людей и выезда транспортных средств на лёд водоемов.
     3. Организовать информирование населения об опасности выхода людей и запрете выезда транспортных средств на лёд водоемов.
     4. В местах выхода и выезда на лед установить предупреждающие аншлаги.
     5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Партизанского сельсовета, информационных стендах в селах Гусиная Ляга, Асямовка, Бурлинка, разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».

 Глава сельсовета                                                                                    В.И. Евдокименко